（詳しい旅行条件を説明した書面をお渡ししておりますので、事前に確認の上お申込み下さい。）●お客様へのご案内 （募集型企画旅行）

 （一社）全国旅行業協会会員 奈良県知事登録 旅行業第 3-196 号

奈良県吉野郡吉野町上市 2060-1

一般社団法人 吉野ビジターズビューロー

TEL: 0746-34-2522　FAX: 0746-39-9238

国内旅行業務取扱管理者   岡越 邦雄
( 営業時間 :  平日 9:00 ～ 17:00)

お申込み・お問合せは

旅行お申込書 FAX.0746-39-9238 （吉野ビジターズビューロー）

フリガナ

代表者
氏名

年　齢

参加ご希望の方は、下記申込書に所定の内容を記入の上、FAX または郵送にてお申込みください。

企画：吉野スタイル   ( http://yoshinostyle.jp/ )

グループで申込みをされる方は、備考欄に参加される方の氏名・住所・電話番号・年齢をご記入ください。

旅行条件および旅行手配に必要な範囲内での個人情報の提供について同意の上、下記の通り申し込みます。

参加予定
人員

才 名様

住　所
（ 〒　　　　　　　　　）

電話番号

備　考

（自宅・携帯電話・　 　　　）

毎年旧正月十四日に、吉野町南国栖の天武天皇を祭る浄見原神社
で古式ゆかしく行われます。早朝から精進潔斎をした筋目といわ
れる家筋の男性、舞翁二人、笛翁四人、鼓翁一人、歌翁五人が神
官に導かれて舞殿に登場し、朗々とした歌翁の声とともに舞翁の
振る鈴の音が冷えきった空気にこだまして、参拝の人たちの胸に
古代の息吹をよみがえらせてくれます。

インターネットからも予約できます。
http://yoshinostyle.jp/otoiawase.html

１．旅行の申込み
当社所定の申込書に所定の事項を記入し、お一人につき下記のお申込金又は旅行代金全額を添えてお申込いただきます。
お申込金は旅行代金、取消料又は違約料のそれぞれの一部として取り扱います。

旅行代金

お申込金

5,000 円未満

1,000 円

5,000 円以上
10,000 円未満

2,000 円

10,000 円以上
15,000 円未満

3,000 円

15,000 円以上
30,000 円未満

6,000 円

２．取消料

取消日

取消料率

旅行開始日の前日から起算して

10 日～ 8日前

20%

７日～２日前

30%

1 日前

40%

当日
（旅行開始前）

50%

100%

旅行開始後及び
無連絡不参加

お客様の都合で出発日の変更・人員減の場合も取消料をいただきます。

３．旅行内容の変更、旅行の中止

４．添乗員等

  ・添乗員の業務は原則として８時から 20 時までと致します。

５. 特別補償

６. その他、基準期日
この旅行条件は、平成 25 年 12 月 1日現在を基準としております。

【個人情報の取り扱いについて】

（１）一般社団法人吉野ビジターズ
ビューロー（以下「当社」）は、
旅行申込みの際にご提出いただ
いた個人情報についてお客様と
の連絡や輸送・宿泊機関等の手
配のために利用させていただく
ほか、必要な範囲内において当
事業所等に提供いたします。

（２）当社が提携する事業所が取り
扱う商品、サービスに関する情
報をお客様に提供させていただ
くことがあります。

① 当社は、天災地変・暴動、宿泊機関等の旅行サービス提供の中止、官公署の命令などの事由でパンフレットの旅行日程どお
りの実施が不可能なときは、当該旅行の実施を中止するか、旅行日程を変更することがあります。
② パンフレットに明示してある最少催行人員に満たないときは、旅行を中止する場合があります。その場合旅行開始前の４ 日
前までにご連絡します。

・添乗員が同行いたします。但し、集合場所まで、および解散場所からの行程については添乗員が同行致しませんので、お客様
が旅行サービスの提供を受けるための手続きはお客様自身で行っていただきます。

・ 当社は、当社の責任が生じるか否かを問わず、募集型企画旅行契約の特別補償規定で定めるところにより、お客様がその生命・
身体又は手荷物等の上に被った一定の損害について、あらかじめ定める額の補償金及び見舞金をお支払いします。

集  合 近鉄 大和上市駅 (午前 9時 30分）

定  員 （定員になり次第締め切り）25 名

参加費 4,300 円（バス代・入館料・昼食付き・税込）

平成
27年 月 （水）日３ ４

会場の見学者が多い時は行事がよく見えない場合がありますが、事前に歴史資料館にて昨年の国栖奏の映像を見ることができます。

行

程

※各地の時間は予定です。

近鉄 大和上市駅
(9:30) (10:00) (11:00)

バス移動
吉野歴史資料館

(12:05)
南国栖駐車場

(12:20) (14:00)

徒 歩
浄見原神社

国栖奏を見学

(11:20) (11:50)
 レストラン里

地元の人気店で
お昼ごはん

本格的に「国栖奏」
を学べます

（梅谷味噌醤油）
(15:15)(14:45) (15:30)

近鉄 大和上市駅
(14:30)

南国栖駐車場

浄見原神社
きよみはら

国栖奏

く ず そ　　う

国栖奏を学ぶ旅

歴史資料館の池田館長が
同行し、解説いたします。